14. Januar
28. Januar

18. Februar
28. Februar
29. Februar

12.Marz
18. Marz
21. Marz

30. April

6. Mai
7. Mai
14. Mai

3. Juni
27. Juni

15. Juli

e Sommerpause

e Anderungen sowie Anfangszeiten auch im Stadt. Mitteilungsblatt

Begegnungsnachmittag im Evang. Gemeindesaal
Vorstandssitzung

Begegnungsnachmittag im Evang. Gemeindesaal
Fasnacht im Pflegeheim Haus Vitibuck
Treffen Helferkreis - Frauenfasnacht

Vorstandssitzung
Begegnungsnachmittag im Evang. Gemeindesaal

VEREIN
TIENGEN EVigs e

Frihstuck fur Jung und Junggebliebene im Ev. Gemeindesaal

Vorstandssitzung

Begegnungsnachmittag im Evang. Gemeindesaal
Frahlingskaffee im Pflegeheim Haus Vitibuck
Hauptversammlung 18:00 Uhr im FC-Heim

Begegnungsnachmittag im Evang. Gemeindesaal
Vorstandssitzung

Begegnungsnachmittag im Evang. Gemeindesaal



